



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Kiropraktor Jacob West Holding ApS**

Thorsvej 13  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 31 62 22 63

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Jacob West  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Kiropraktor Jacob West Holding ApS  
Thorsvej 13  
3460 Birkerød

**CVR-nr.:** 31 62 22 63

**Stiftet:** 1. august 2008

**Hjemsted:** Rudersdal

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Jacob West



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 235.625.

Egenkapitalen udgør kr. 952.306.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		-100.439	-71.268
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger .....		<u>-75.980</u>	<u>-75.980</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-176.419	-147.248
Indtægter af kapitalinteresser.....		415.233	377.312
Finansielle indtægter.....		809	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-3.998</u>	<u>-14.069</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		235.625	215.995
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>235.625</u>	<u>215.995</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		200.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		43.284	967
Overført resultat .....		<u>-7.659</u>	<u>97.228</u>
Disponeret i alt .....		<u>235.625</u>	<u>215.995</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
7 Driftsmateriel og inventar .....		<u>63.317</u>	<u>139.297</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>63.317</u>	<u>139.297</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser .....		<u>853.840</u>	<u>810.556</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>853.840</u>	<u>810.556</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>917.157</u>	<u>949.853</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		<u>22.299</u>	<u>7.121</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>22.299</u>	<u>7.121</u>
Likvide beholdninger .....		<u>55.580</u>	<u>31.040</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>77.879</u>	<u>38.161</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>995.036</u></u>	<u><u>988.014</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		537.737	494.453
Overført resultat .....		89.569	97.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>200.000</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>952.306</u>	<u>834.481</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>42.730</u>	<u>153.533</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>42.730</u>	<u>153.533</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>42.730</u>	<u>153.533</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>995.036</u>	<u>988.014</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	3		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## **2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.**

Til sikkerhed for kapitalinteresses gæld til kreditinstitutter, er der afgivet selvskyldnerkaution.

## **3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for kapitalinteresser mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i kapitalinteresser nom. t.kr. 140, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 854.